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 Sammanfattning av verksamhetsåret 2022 
 Medlemsantal:  Under 2022 har Gerstorps Ryttarsällskap  haft 331  medlemmar ( varav 51 
 stödmedlemmar) 

 Medlemsmöten:  Under februari 2022 genomfördes ett  årsmöte för medlemmarna enligt 
 stadgarna. 

 Styrelsearbete:  Under 2022 har styrelsen haft 10  styrelsemöten  samt ett antal arbetsmöten i 
 de olika kommittéerna för att förbereda olika aktiviteter som t ex tävlingar, uteritt, 
 Islandshästens dag. Vi har under året kommit igång med de olika kommittéerna (ungdom, fika, 
 tävling, utbildning, anläggning och aktivitetskommittén) för att på ett mer aktivt sätt jobba för 
 att kunna erbjuda medlemmar efterfrågade aktiviteter och skapa engagemang i föreningen. Vi 
 har också aktivt jobbat för en fortsatt kontakt med SISU idrottsutbildarna i Östergötland för 
 att få stöd i arbetet och support inför att registrera föreningens aktiviteter i IdrottOnline. 
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 Tävlingsverksamhet: 
 Sammankallande för tävlingsgruppen under 2022 har varit Marcus Ljungqvist. Under året 
 arrangerade (eller medarrangerade) GRS 9 tävlingar: 

 •  Östgötacupen 2021/22 del 2 (8 januari) och del 3 (5 februari) 
 •  Östgötacupen final 5 mars 
 •  Gaedinga games (GK Games) 24 april 
 •  Östergötlands distrikt håller tävling i Norrköping. Alla föreningar bidrar och GRS deltog 

 genom att jobba i sekretariatet (Åsa och Sofia) och Marcus var domare båda dagarna.  7–8 
 maj. 

 •  GRS tävling, Kvaltävling nivå 2, 6 juni 
 •  ÖSM (arr GRS/ Stenholmen/ Sundabakki) 21–24 juli 
 •  KM tillsammans med Meistari, 15 oktober 
 •  Östgötacupen 2022/2023 deltävling 1. 10 december 

 Övrig verksamhet: 

 Påbörjat arbete med ny logga. Medlemmar har fått ge förslag. 

 Beviljad LOK (statligt lokalt aktivitetsstöd) för första gången (se ekonomisk årsredovisning) 

 Aktivitetskommittén ha arrangerat en uteritt subventionerad för medlemmar under hösten. 
 Det blev en uppskattad aktivitet och den blev fullbokad snabbt. Nya uteritter planeras in för 
 2023. 

 Ungdomskommittén har arrangerat två aktiviteter för barn och ungdomar. De hade en 
 myskväll på plattan fredag den 29/4 och en Ungdomskväll med film, fika och rykttävling 
 17/12 där 17 ungdomar deltog. Lyckat! 

 Utbildningskommittén arrangerade Islandshästens dag 1 maj. 

 Anläggningskommittén har under året haft löpande underhåll av byggnader, banor och 
 grönytor. I år har detta kunnat göras helt med hjälp av de sommarjobbande ungdomar som 
 Stenholmen Förvaltning AB ställt till GRS förfogande helt utan kostnad för föreningen. 

 Oval- och passbanorna har rustats upp kraftigt och genomförts av anlitad entreprenör. 
 Åtgärden har varit omfattande men innebär att vi under de kommande åren bara behöver göra 
 mindre enklare justeringar för att hålla bananläggningen i gott skick. Upprustningen kunde 
 kostnadsmässigt hållas inom den ram styrelsen anslagit. 

 Av byggnadsbeståndet beslöts att prioritera kiosk-boden som var i sämst skick ytmässigt. 
 Boden är utvändigt ommålad. 

 Vidare har Gerstorps Ryttarsällskap varit representerad vid distriktsmötet som ägde rum i 
 Norrköping 3 mars. Valberedelsen för distriktet har efterfrågat en representant till styrelsen 
 (distriktet) och John Ljungqvist har varit GRS representant under året. 
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 Ordförandekonferensen i Norrköping 1juli och en Lokal-och distriktsträff i Borensberg 9 
 oktober. 

 GRS har under året (december) skapat ett Instagramkonto  grs_gerstorpryttarsällskap  som i 
 dagsläget har 86 följare. 

 Ekonomi:  Se bifogad Ekonomisk årsredovisning. 

 S  lutord:  Styrelsen för Gerstorps Ryttarsällskap 2022  vill tacka alla för ett gott samarbete under 
 året och önskar den nya styrelsen lycka till med det fortsatta arbetet. Vi vill uttrycka 
 tacksamhet till alla fantastiska volontärer som har ställt upp under tävlingarna för ert 
 engagemang. Vi ser fram emot ett nytt år fullt av kreativitet, gemenskap och glädje! 

 Linköping 2023-02-05 
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 Malin von Kalm Greiff, ordförande  Ulrica Claesson, vice ordförande 
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 Gerstorps Ry�arsällskap l Gerstorp Tjärarp 3 l 585 99 Linköping 
 medlem@gerstorprs.se 

 h�ps://  www.gerstorprs.se 

https://idrottonline.se/GerstorpsRS-Islandshast/

